
TR 2810 sprchový panel

Doplňky:
• teploměr pro umístění na sprchovou hadici

Technické specifikace:
šířka      58 cm
výška    36 cm
hloubka    13 cm
doporučená montážní  výška    125 cm

TR 2810 je sprchový panel s termoskopickým směšovacím ventilem a samostatným čistícím systémem, který 
společně s TR sprchovacími lehátky tvoří kompletní sprchový systém.

Tento systém znamená pohodlí a bezpečnost při zajišťování hygieny nejen pro pacienta, ale i pečující osobu.

TR 2810 je sprchový panel se zabudovaným termoskopickým směšovacím ventilem se samostatným vypínacím a 
zapínacím ventilem pro sprchovací a čistící systém. Systém čištění běží na studenou vodu, aby se minimalizovalo 
vdechování při čištění zařízení. Panel má vestavěnou láhev pro plnění čistícím prostředkem.

www.sivak.cz
  1/2023

Vzhled a konfigurace výrobku uvedené v tomto propagačním materiálu jsou pouze ilustrativní. 
Uvedená cena odpovídá základnímu vybavení výrobku a konečná cena se od této může lišit. 
Pro detailní informace kontaktujte společnost SIVAK medical technology s. r. o.

Jana Masaryka 1713
500 12  Hradec Králové
Tel.: 495 220 684
E-mail: info@sivak.cz
www.sivak.cz

mailto:info@sivak.cz
http://www.sivak.cz/

	Snímek číslo 1

